
Valsts Prezidenta rīkojums
1934. g. 19. janvārī

Nr. 93.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu or-

deņus:
Latvju-čechu- biedrības Rīgā priekš-

sēdētājam profesoram D. Dr Valdemāram
Maldonim un Latvijas universitātes
profesoram Jānim Endzelīnam — Čecho-
slovakijas Baltās Lauvas III šķiras ordeni,

Mākslas akadēmijas profesoram Jānim
Kugam — Beļģijas Leopolda II koman-
diera ordeni,

Rīgas prefekta palīgam Kārlim Baucem
— Igaunijas Ērgļa ordeņa IV un aizsargu
,,Valgerist" ordeņa III šķiru,

Rīgas prefektūras apsardzības rotas
priekšnieka palīgiem Jēkabam Kaln-
ozolam un Gustavam Eltermanim —
Igaunijas aizsargu „Valgerist" III šķiras
ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents

ārlietu ministra v. A. Bļodnieks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22— par Ls
i/, gadu ....12,— gadu 18 —
3mēr. 6,- >/2 gadu . . . .10,-
j l 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ...... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . - —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^fe^^^^a^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^i^^^^S^ Kantoris un :
Rīgā, pilī JVTs2. Tālrunis 20032 ^^m^mĒ0\P^Rīgā, pili Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums pensiju likuma I daļā.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.).
Likumu par pensijām I daļu (Lik. kr.

1931. g. 169) papildināt ar sekojošu jaunu
19'. pantu:

19L Nacionālā teātra un Nacionālās
operas māksliniekiem pensijas izdienā ie-
skaita visu to laiku, ko viņi nostrādājuši
privātās mākslas iestādēs Latvijā, kā arī
visu to laiku, ko viņi nostrādājuši vispārīgi
kādā mākslas iestādē Latvijas territorijā
līdz 1918. g. 18. novembrim.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Papildinājums
likumā par darba laiku.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par darba laiku (Lik. kr.

1922. g. 74) papildināt ar šādu 19». pantu:

I9L Šislikums neattiecas uz personām,
kas nodarbinātas sabiedriskos darbos.

Šis papildinājums attiecināms arī uz
iepriekšējo laiku.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Papildinājums
noteikumos par darba laiku dzelz-

ceļu darbiniekiem.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par darba laiku dzelzceļu
darbiniekiem (Lik. kr. 1923. g. 123)
4. pantu papildināt ar šādu 2. piezīmi.

4
2. piezīme. Uz līnijām, kur vilcienu

kustība notiek pēc dispečeru sistēmas,
konduktoru brigāžu darba laiks (iz-
ņemot šā panta 2.—5. punktā pare-
dzētos pasīva darba laika periodus,
bet ieskaitot vilcienu pieņemšanas un
nodošanas laiku) uzskatāms par
aktīvu darba laiku un pilnā apmērā
ierēķināms efektīvā darba laikā.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījums noteikumos
par algas paaugstinājuma neizmaksu
darbiniekiem, kas tiesību uzpaaugsti-
nātu algu iegūst uz nokalpoto gadu

vai izglītības pamata.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par algas paaugstinājuma
neizmaksu darbiniekiem, kas tiesību uz
paaugstinātu algu iegūst uz nokalpoto
gadu vai izglītības pamata (Lik. kr.
1933. g. 39) pastāvēšanas laiku pa-
garināt, liekot 1. un 3. pantā un noteiv
kurnu beigās skaitļa ,,1934." vietā skaitli
,,1935.".

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikuma

l 'I pielikumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.) ,

Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.
izd.) 11 pielikumā izdarīt šādus pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I Zemāk minētās kategorijās un noda-
lījumos ievest šādus amatus:

IV kategorija.
Finanču ministrijā: Valsts papīru spies-

tuves pārvaldnieks.
V kategorija.

Finanču ministrijā: notārs.
VI kategorija.

Finanču ministrijā: administratīvās, ap-
drošināšanas, banku, cukura mono-
pola un tirdzniecības nodaļu vadī-
tāji, spirta monopola nodaļas va-
dītājs.

VII kategorija.
Finanču ministrijā: valsts spirta un deg-

vīna Rīgas noliktavas pārzinis.
Zemkopības ministrijā: lauksaimniecības

skolu inspektors.
IX kategorija.

Finanču ministrijā: valsts spirta un deg-
vīna Rīgas noliktavas pārziņa palīgs.

XIII kategorija.
Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:

I šķ. ekspluatācijas aģents, I šķ.
komercaģents.

XIV kategorija.
Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:

II šķ. ekspluatācijas aģents, II šķ.
komercaģents.

XV kategorija.
Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:

III šķ. ekspluatācijas aģents, III šķ.
komercaģents.

II. Zemāk minētās kategorijās un no-
dalījumos strīpot šādus amatus:

V kategorija.
Finanču ministrija: Valsts papīru spies-

tuves pārvaldnieks.
VI kategorija.

Finanču ministrijā: notārs.
VIII kategorija.

Finanču ministrijā: valsts spirta un deg-
vīna Rīgas noliktavas pārzinis.

X kategorija.
Finanču ministrijā: valsts spirta un deg-

vīna. Rīgas noliktavas pārziņa pa-
i līgs.

XIV kategorija.
Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:

ekspluatācijas aģents Rīgā.
XV kategorija.

Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:
ekspluatācijas aģents.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījums likumā
par mežu un meža materiālu pār-
došanu un izsniegšanu valsts mežos.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
i Likuma par mežu un meža materiālu

pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos
(Lik. kr. 1925. g. 70 un 1932. g. 161) 23. pan-
tu izteikt šādi:

23. Ārkārtējos nelaimes gadījumos
zemkopības ministrs saziņā ar valsts kon-
trolieri var atļaut mežu un meža mate-
riālus pārdot arī par pazeminātu maksu,
bet citos atsevišķos gadījumos — ar
Ministru kabineta piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Papildinājums noteikumos
par jauna termiņanosacīšanu agrārās
reformas likuma I daļas 3. panta
e punktā un 14. pantā paredzēto

lūgumu iesniegšanai.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumus par jauna termiņa nosa-
cīšanu agrārās reformas likuma I daļas
3. panta e punktā un 14. pantā paredzēto
lūgumu iesniegšanai (Lik. kr. 1930. g. 8)
papildināt ar sekojošo 1. p. 2. piezīmi:

i :
2. piezīme. Šā panta a punktā minētos

līgumus, kā arī notariālus un aplie-
cināšanai pie notāra uzrādītus b
punktā minētos galīgos līgumus uz
zemkopības ministra priekšlikumu
tieslietu ministrs sevišķos gadījumos
var atzīt par spēkā esošiem arī tad,
ja tie iesniegti pēc šajā pantā minētā
termiņa notecējuma.

Rīgā, 1934. gada 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums
likumā par lopkautuvēm un gaļas

izmeklēšanas stacijām.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likumā par lopkautuvēm un gaļas iz-
meklēšanas stacijām (Lik. kr. 1927. g.
38) 7. panta b punktu izteikt šādi:

7
b) ,.ievestā gaļa, kas nav ražota Zem-

kopības ministrijas Veterinārpārvaldes at-
ļautās un veterinārsanitārā ziņā par pie-
mērotām atzītās lopkautuvēs, ja to nav
apskatījis Veterinārpārvaldes izraudzīts
veterinārārsts, izmeklējama gaļas izmek-
lēšanas stacijās".

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 15. janvāri.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 14
par valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā, kas ,

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar.
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt šādus grozījumus:

1) XI kategorijā, 1. grupā pie preču-no- ,
saukuma ,,Ogles, koka", atrodošās
tarifa klases atvietot ar sekojošām
sīksūt. 10. kl., 5t — 11. kl., 10t —
12. kl., 15 t — 14. kl.,

2) XI kategorija, 1. grupā pēc preču
nosaukuma ,,Bļodas" ievietot jaunu
sekojošu preču nosaukumu un attie-
cīgās iedales pievestās tarifa klases:

Briketes, kokogļu sīks. 10. kl., 5 t ^-
11. kl., 10 t — 12. kl„ 15 t — 14. kl.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. februāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVa 15
1934. g. 18. janvārī,

par tarifa pazemināšanu Leipcigas pavasara
izstādes eksponātiem.

Leipcigā šinī gadā no 4. līdz 11. martam
notiks gadskārtējā pavasara izstāde.

Nepārdotiem izstādes eksponātiem,kurus
vedīs atpakaļ uz Latviju,piemērojams preču
tarifa I daļas 41. § eksponātu pārvadā-
jumiem paredzētais tarifa pazeminājums
250/0 apmērā.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs
(44. §) bez kaut kādiem pazeminājumiem,
bet ja sūtījumā atrodošām precēm eksport-
tarifs (44. §) nebūtu paredzēts, tad tam
piemērojams eksponātu sūtījumiem 41. §
paredzētais tarifa pazeminājums 25% ap-
mērā.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem
41. § paredzēto tarifa pazeminājumu jā-
ievēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes adminis-
trācijas apliecība, kurā uzrādīts: ekspo-
nenta vārds un uzvārds, preces nosaukums
un daudzums un ka prece ir minētās iz-
stādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ
uz izsūtīšanas staciju:

a) pie tiešās satiksmes dokumentiem —
jābūt klāt iepriekšējai preču zīmei un mi-
nētās izstādes administrācijas apliecībai,
kurā starp citu jābūt uzrādītam, ka prece
ir eksponāts, kuru kā nepārdotu ved atpa-
kaļ uz izsūtīšanas staciju;

b) pie vietējās satiksmes dokumentiem
no robežstacijas iepriekšējā preču zīme, kā
arī izstādes administrācijas apliecība iz-
sniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot vai gala stacijā — sūtījumu saņemot.

Uz tranzitā caur Latviju pārvadā-
jamiem eksponātu sūtījumiem tarifa pa-
zeminājums neattiecas.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 20. februāra
līdz 25. martam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1934. g. 19. janvārī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVe 17
par pagaidu kustības atklāšanu uz
Pakalniešu-Lāčudārza atzarojuma.

Ar š. g. 22. janvāri atjaunoju pasažieru
un preču pagaidu pārvadāšanu uz Pakal-
niešu-.Mālupes ,,K" platuma atzarojuma,

Valsts Prezidenta rīkojums.

Papildinājums pensiju likuma I daļā.
Papildinājums likumā par darba laiku.
Papildinājums noteikumos par darba laiku

dzelzceļu darbiniekiem.
Pārgrozījums noteikumos par algas pa-

augstinājuma neizmaksu darbinie-
kiem, kas tiesību uz paaugstinātu algu
iegūst uz nokalpoto gadu vai izglītības
pamata.

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts
civildienesta nolikuma II pielikumā.

Pārgrozījums likumā par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Papildinājums noteikumos par jauna ter-
miņa nosacīšanu agrārās reformas li-
kuma I daļas 3. panta e punktā un
14. pantā paredzēto lūgumu iesnieg-
šanai.

Pārgrozījumi likumā par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



paplašinot pasažieru un preču pārvadāšanu
uz šī atzarojuma turpinājuma līdz Lāču-
dārzam.

Pasažieru un preču pārvadāšanai pie-
mērojami noteikumi N° 406 par pagaidu
kustības atklāšanu uz Pakalniešu-Mālupes
atzarojuma, kas publicēti ,,Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 82. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" tā paša gada 14. numurā, izla-
bojot un papildinot tos sekojoši:

1) noteikumu virsrakstā un tekstā visās
vietās, kur nāk priekšā līdzšinējais atza-
rojuma nosaukums „Pakalniešu-Mālupes",
tas jāizlabo par „Pakalniešu-Lāčudārza",
izņemot 8. § pēdējo teikumu;

2) 1. § vārdi ,,sākot ar š. g. 15. aprīli"
jāatvieto ar vārdiem: ,,sākot ar 1934.-g.
22. janvārī"-;

3) 2. § 2. un 3. teikums jāatvieto ar
sekojošo:

,,Uz šī atzarojuma atrodas sekojoši pie-
turas punkti:

Pakalnieši — 3 km attālumā no Vīksnas
stacijas,

Mālupe — 13,5 km attālumā no Pakal-
niešu pieturas punkta un

Lāčudārzs — 8,7 km attālumā no Māl-
upes pieturas punkta.

Mālupes pieturas punktā notiek pa-
sažieru biļešu pārdošana, kā arī preču sū-
tījuma pieņemšana un izdošana. Pakal-
niešu un Lāčudārza pieturas punkti uz
vietas nekādas operācijas neizdara, bet no
turienes braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod vilcienā virskonduktors".

4) 8. § 2. teikums jāatvieto ar sekojošo:
,,Maksa par pasažieru pārvadāšanu pa

Pakalniešu-Lāčudārza atzarojumu aprē-
ķināma pēc pastāvošā uz valsts dzelz-
ceļiem tarifa pasažieru pārvadāšanai III kl.
vagonos par šo noteikumu 2. § uzrādītiem
attālumiem. Ja pasažieris iekāpis vil-
cienā tā stāvēšanas laikā uz kāda no pos-
miem starp šo noteikumu 2. § uzskaitītiem
pieturas punktiem, tāpat arī,ja viņš vēlas
izkāpt, nenobraucot pilnu posmu, tad
braukuma maksa aprēķināma par visu
to posmu pilnu attālumu, kuru robežās pa-
sažieris braucis".

5) viss 9. § jāizliek šādā jaunāredakcijā:
,,Biļetes braucieniem no Mālupes pie-

turas punkta līdz pārējiem šā atzarojuma
pieturas punktiem, kā arī līdz Vīksnai un
Bolviem pārdod Mālupes pieturas punkts.
Braucieniem no pārējiem šā atzarojuma
pieturas punktiem līdz citiem šā atzaro-
juma pieturas punktiem, kā arī līdz Vīksnai
un Bolviem biļetes pārdod vilcienā virs-
konduktors. Bolvu un Vīksnas stacijas
pārdod arī biļetes braucieniem līdz Pakal-
niešu-Lāčudārza atzarojuma pieturas
punktiem. Biļetes izdodamas braucieniem
tikai vienā virzienā.

No pasažiera, kas iekāpj vilciena ap-
stāšanās laikā uz posma Pakalnieši-Māl-
upe vai Mālupe-Lāčudārzs, vilciena virs-
konduktors iekasē braukuma maksu sa-
skaņā ar 8. § nosacījumiem, izsniedzot
braucējam papildu ieņēmumu kvīti (ser.
F 457)".

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atcelti
1933. g. rīkojumi JY° 286 un 335, kas pub-
licēti ,,Valdības Vēstneša" tā paša gada
171. un 202. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 29. un 34. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 22. janvāri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 19. janvārī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 18
par braukšanu slēpotāju un tūristu vilcienā

no Rīgas līdz Dzērbenei un atpakaļ.
Š. g. 21. janvārī ievedu apgrozībā

slēpotāju un tūristu vilcienu starp Rīgu pas.
un Dzērbeni, ar atiešanas laiku no Rīgas
pulksten 7.50 un atgriešanās laiku tanī
pašā dienā pulksten 17.30 no Dzērbenes.

Vilciena sastāvā būs viens vagons-res-
torāns, kurā pasažieri par Dzelzceļu virs-
valdes noteiktu maksu varēs dabūt dzē-
rienus un uzkožamos, tāpat vilcienā ierī-
kots mūzikas vagons un radio uztvērēji,
kuru priekšnesumus pasažieri varēs klau-
sīties bez kādas piemaksas.

Braukuma maksa par turp- un atpakaļ-
braucienu šinī vilcienā noteikta Ls 3,10 ap-
mērā.

Slēpotāju un tūristu gidi, skaitot uz
katriem 75 slēpotājiem vai tūristiem pa
vienam gidam, pārvadājami minētā vil-
cienā bez maksas.

Braucienam še uzrādītā slēpotāju un
tūristu vilcienā izgatavotas īpašas biļetes,
kurās uzrādīts, ka tās derīgas braukšanai
tikai še minētā slēpotāju un tūristu vil-
cienā augšminētā dienā, kā arī uzrādīta
biļetes cena; ievērojot šos norādījumus
pašās biļetēs, minētās biļetes nav jākom-
postrē, un tās braukšanai citos vilcienos
nekādā gadījumā nav derīgas.

Biļešu iepriekšējo pārdošanu uz minēto
vilcienu izdara valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs ,,Celtrans", Rīgā,
Aspazijas bulv. N° 4, Rīgas pas. stacijas
biļešu kasē N° 4 un Rīgas galv. stacijas
biļešu kasē .Ne 15.

Tarifa nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tā-
pat arī noteikumi par dzelzceļu brīv-
biļetēm braucienam minētā vilcienā nav
piemērojami. Izņēmums pielaists vienīgi
tām brīvbiļetēm, ar kurām brauc minētā
vilcienā apkalpes un uzraudzības per-
sonāls. Šī slēpotāju un tūristu vilciena
dalībniekiem jāpieteicas līdz š. g. 20. jan-
vārim pīkst. 18.00; ja līdz minētam ter-
miņam braucēju skaits būtu mazāks par
300 personām, tad minēto vilcienu atcels
un samaksāto braukuma maksu atmaksās
biļešu īpašniekiem atpakaļ pilnos apmēros
bez kaut kādiem atvilkumiem.

Dzelzceļu virsvalde rezervē sev tiesības
parastās biļetes braucieniem slēpotāju un
tūristu vilcienā nepārdot vai pārdot tās
tikai tad, ja vilcienā ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 21. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Saraksts

personām, kuras 1933. gada decembrī
reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņu
tiesības uz likuma par pavalstniecību
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavalstniecības.
1) Fainštains Hermanis, dzim. 1907. gada

27. maijā, dzīves vieta Brazīlijā; 2) Mar-
kovskis-Markuns Broņislava, dzim. 1887. g.
11. jūnijā, atraitne, dzīves vieta Lietavā;
3) Etelsons Berta, dzim. 1890. gada
3. martā, dzīves vieta Lietavā; 4) Roze-
nieks Hans, dzim. 1904. gada 10. maijā,
dzīves vieta Austrijā; 5) Tomaševskis
Vanda, dzim. 1899. gada 27. oktobrī,
dzīves vieta Lietavā; 6) Markovskis-
Markuns Henriks, dzim. 1911. gada 1. de-
cembrī, dzīves vieta Lietavā; 7) Leimonts
Antoniņa, dzirn. 1906. gada I. jūnijā,
dzīves vieta Lietavā; 8) Vulfsons Jēkabs,
dzim. 1907. gada 18. augustā, dzīves
vieta Palestinā.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. Jfe 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedir. V. Ludiņš.
Pasu nodalās vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. gada decembrī
ar Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par

pavalstniecību 8». panta pamata.
1) Michailovs Andrejs, dzim. 1900. gadā,

dzīves vieta ārzemēs; 2) Pušpurs Pauls,
dzim. 1901. gadā, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 3) Feodorovskis Andrejs, dzim.
1897. g. 20. februārī, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 4) Vasiljevs lija, dzim. 1899. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. JVs 36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedir. V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JV2 1186.

31138. Bezbailis Harijs. 41398/33.
31139. Buračonoks Zinaida. 8439/23.
31140. Buršteins Morduchs. 7093/23.
31141. Eglīts Aleksandrs. 11974/25.
31142. Eglīts Aleksandrs. 14096/25.
31143. Gabliks Pēters. 42308/34.
31144. Jansons Rūdolfs. 42054/33.
31145. Kaufeld Marija. 42313 34.
31146. Kiršteins Ernsts. 42312/34.
31147. Mackevičs Nikolajs. 42319/34.
31148. Mikuls Jānis. 23860/27.
31149. Mitrauskis Jānis. 19960 26.
31150. Ozols Anete. 10751/24. '
31151. Plečkens Izidors. 42132 33.
31152. Simonaitis Zigma. 42332/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls

Darbvedis Lakševics

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953 p., meklē
5. Cēsu kājn. pulka bij. virsleitnantu Gustavu
Kristapa d. G r ī n u, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 17. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. janvāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 4. sep-
tembra 197. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāņa Kriša d. Romanovska meklēšanu, jo
minētais Romanovskis ir atrasts.

Daugavpilī. 1934. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. V. Greijers.

Sekretāra p. K. Projums.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,

pieņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g.
4. janvāra kārtējā sēdē (prot. Ma 3, 7. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. gada 12. janvāra

rakstu Ka 90346.
? 1. §. Tirdzniecības uzņēmumus Jaun-

latgalē atļauts atvērt darba dienās no
pīkst. 8 līdz pīkst. 20, bet nedēļas un gada
tirgus dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 20.
Svētdienās veikaliem jābūt slēgtiem un
tirgošanās noliegta.

2. §. Kioskos atļauts tirgoties darba
un svinamās dienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 24.

3. §. Ēdienu veikalos, tējnīcās bez rei-
binošiem dzērieniem, kafejnīcās, kondito-
rejās un maiznīcās atļauts tirgoties no
pīkst. 7 līdz pīkst. 24, bet svētdienās un
svinamās dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10
un no pīkst. 13 līdz pīkst. 24. Šinī pašā
paragrāfā minētās stundās atļauts atvērt
arī pirtis, izņemot svētdienas un svinamās
dienas no pīkst. 13 līdz pīkst. 24.

4. §. Skārņos, desu un piena produktu

tirgotavās atļauts tirgoties darbdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 20, bet svētdienās un
svinamās dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

5. §. Frizieru veikalus atļauts atvērt
darba dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 20,
bet svinamu dienu priekšvakaros līdz
pīkst. 22, svētdienās un svinamās dienās
no pīkst. 6 līdz pīkst. 10.

6. §. Dienās pirms ziemas, vasaras un
lieldienu svētkiem tirdznieciskus uzņē-
mumus atļauts atvērt no pīkst. 6 līdz
pīkst. 22, bet svētdienā pirms ziemas
svētkiem (tā sauktā Zelta svētdienā) — visu
dienu, kā darbdienās.

7. § Par svinamām dienām skaitās
sekošas dienas: Jaungada (1. janvārī),
Zvaigžņu diena (6. janvārī), Latvijas de
iure atzīšana (26. janvārī), Marijas diena
(2. februāri), zaļā ceturtdiena, lielā piekt-
diena, Marijas diena (25. martā), Liel-
dienas (3 dienas), Latvijas Satversmes
Sapulces sanākšanas diena (i. maijā),
Jēzus debessbraukšanas diena, Vissvētākā
sakramenta diena, vasarsvētki (3 dienas),
Varoņu piemiņas diena (22. jūnijā),
Līgo svētki (23. jūnijā), Jāņa diena (24. jū-
nijā), Pētera un Pāvila diena (29. jūnijā),
Marijas diena (15. augustā), Marijas diena
(8. septembri), Ticības atjaunošanas
svētki, Visu svēto diena (1. novembrī),
Latvijas valsts dibināšanas svētki (18. no-
vembri), Marijas diena (8. decembri) un
ziemsvētki (3 dienas).

8. §. Viesnīcas, viesnīcu bufetes, klu-
bus, biedrību bufetes, traktierus, vīntirgo-
tavas u. t. i, kas tirgojas ar reibinošiem
dzērieniem, atļauts atvērt saskaņā ar
žūpības apkarošanas likumu.

9. §. Visu dienu tirdzniecības uzņēmu-
miem jābūt slēgtiem sekošās dienās:
Jaunā gadā, lieldienu, vasaras un ziemas
svētku pirmās dienās, 26. janvāri, lielā
piektdienā, 1. maijā, 22. un 24. jūnijā,
1. novembrī un 18. novembn. Pārējās
svinamās dienās atļauts tirgoties no
pulksten 13 līdz pulksten 18.

10. §. .§ 9. nav attiecināms uz § 3.
11. §. Uz jauktiem tirdzniecības uz-

ņēmumiem attiecināms § 1.
12. §. Šie saistošienoteikumi neattiecas

uz dzelzceļa bufetēm un aptiekām.
13. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-

pēji saucami pie atbildības uz Sodu lik.
pamata.

14. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

15. §. Sie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

16. §. Pēc šo saistošo noteikumu spēkā
stāšanās uz Jaunlatgales pilsētu nav attie-
cināmi Jaunlatgales apriņķa valdes izdotie
un ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 45. num.
un 1933. g. 146. numurā izsludinātie
saistošie noteikumi biezi apdzīvotām
vietām.

Pilsētas galva Maršalks.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Māksla

Polijas tēlojošās mākslas izstādi, Latvijas Valsts
Prezidenta protektorātā, atklās svētdien, 21. jan-
vāri, pulksten 11 no rīta Rīgas pilsētas mākslas
muzejā.

Nacionālā opera. Sestdien, 20. janvārī,,, Bal-
le S a v o j ā". Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 21. janvārī, pīkst. ' 1.30 dienā A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ,,Hofmaņastāst i".
Diriģents O. Kāris. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pīkst. 7.30 vak. „B a 11 e
Savojā". Diriģents J. Kalniņš. Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirm-
dien, 22. janvāri, ,,Ieleja ". Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš
u. c. Diriģents T. Reirers. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Otrdien, 23. jan-
vāri, visa mākslas pasaule piemin lielākās šolaiku
dejotājas Annas Pavlovas trešonāvesdienu.
Šai dienā Parīzē atver viņas piemiņas muzeju,
kam līdzīgi noorganizēti jau Amerikā. Annas
Pavlovas biedrība Berlīnē rīko svinīgu balleta
izrādi, kuras ienākumus ziedo trūcīgu baletdejo-
tāju fondam. Pieminot ģeniālo mākslinieci, arī
Nacionālā opera otrdien uzved izlasītus gabalus
no viņas repertuāra balletiem. Programmā:
„M ū rņ i j a s romān s", „A m a r i 11 a", ,,P o-
ļu k ā z a s" balletmeistara M. Pianovska uzve-
dumā, Pavlovas viesizrāžu dekoratīvā tērpā un
kostīmos. M. Pianovskis uzstāsies pats arī kā
solists „Poļu kāzās". Diriģents J. Kalniņš. Pirms
izrādes orķestris' izpildīs Sen-Sānsa ,',Mirstošo
gulbi". Izrāde par lētām cenām. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālas operas kultūrfilma. Sestdien, 20. jan-
vārī, pulksten 6 p. p., svētdien, 21. janvārī,
pulksten 11 rītā un pus 6 p. .p. „Ceļojums
pa pasauli", „Ansītis un Grietiņa",
komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 20. janvārī, pīkst.
7.30 vak._ „Z i 1a i s p u t n $". Puscenas. Katrs
apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu
bērnu — divi bērni nāk ar vienu biļeti. —
Svētdien, 21. janvārī, pulksten 2 dienā pirmo
reizi V. Zonberga bērnu luga ,.Zēnsarsun i".
Režisors A. Alksnis. Dekorators V. Valdmanis.
Mūziku komponējusi Lūcija Garute, dejas iestu-
dējusi Erna Reinvalde-Garute. Katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu — divi
bērni nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
strēlnieku drāma „Zvaigžņu pulki". Pus-
cenas. — Pirmdien, 22. janvārī, pīkst. 7.30. vak.
lata izrādē .,Nav vērts raudāt". — Otr-
dien, 23. janvārī, 7.30 vakarā „Zvaigžņu
pulki". — Trešdien, 24. janvārī, 7.30 vakarā
Marijas Leiko viesizrādē pirmo reizi „M ārija
V a ļ e v s k a", A. Ozoliņas-Krauzes un Marijas
Leiko vēsturiskā drāma 6 ainās. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā.

„Z v e j n i e k u dēls" Nacionālā teātrī.
Populārais V. Lāča romāns „Zvejnieka dēls"
visā drīzumā parādīsies uz Nacionālā teātra
skatuves. Romānu, vienojoties ar autoru, dramati-
zējis rakstnieks Voldemārs Zonberes.

Dailes teātris. Sestdien, 20. janvārī, pulksten
7.30 vakarā „Jūras v i 1ki". (Puscenas). —
Svētdien, 21. janvārī, pīkst. 2 dienā lētā izrādē
„Jāzeps un viņa b r ā ļ i". Pulksten 7.30
vakarā „Ie dzim tais grēks". (Puscenas).
Pirmdien, 22. janvārī, „Iedzim tais grēks".—
Otrdien, 23. janvārī, „Iedzimtaisgrēk s".—
Trešdien, 24. janvāri „J ūr as v i 1 k i". (Pus-
cenas) .

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 20. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,27—16,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—88,00
100 Norvēģijas kronu 83,50—85,50
100 Dānijas kronu 74,00—76,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu 92,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.



(Tiesu
sludinājumi.

—

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sergeja Micheja d. Okuņeva
(Michejeva) lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta
Tuļcevas-Pustoje Repišče pūsto-
šas zemes gabala plat.27Vdeset.,
ievešanu zemes grāmatu reģistra,
uzaicina visas personas, kam

ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-

misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas „VaIdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nep ieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns 452/276. 28741

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs |. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1 paziņo, ka
1934. g. 27. janvāri pīkst. 12
Rīgā Krasta ielā 65 pārdos El-
gas un Ērika Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas „Ranzome"
un novērtētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. janvāri.
L. N° 110 29544

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,

izsludina, ka ar viņa 1933. g.
1. decembra spriedumu Grietas
Gorjačovs apsūdzībā pēc 1903. g.
Sodu lik. 138. p. 1. d. 209. p.
par to, ka nav ievērojusi tīrību
savā pārtikas preču tirgotavā,
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls (20,—) divdesmit.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Grieta Gorjačovs ir pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Pēter-
salas ielā 14/14-a.

Rīgā, 1934. g. 12. janvāri.
Krim. I. Ns 1132. 29468z

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Ar Daugavpils 2. iec. mier-

tiesneša 1933. g. 17. oktobra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Matilde Jura m. Langušs,
dzim. 1901. g., ir sodīta par
desu pārdošanu ar krāsotām
zarnām — uz Sodu lik. 12. p.,
237. p. i. pkt. un 52. p. 3. pkta
pamata ar septiņām dienām
aresta, kāda soda izpildīšana
nosacīti atlikta.

Daugavpilī, 1934. g. 17. janv.
29469z Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. janv.
lēmumu uz Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. un Civīipr. nolik.
1725. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 27. decembrī mirušā
Icchoka Jachada ir palikusi man-
ta, kas atrodas Krāslavā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 8. janvārī.
Civ. lieta Ns 34. 2911 Iz

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
?tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
?(kanceleja: RīgāA. Briana ielā
12 dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas nomaļu sav. krāj-
sabiedrības prasībā par Ls 280
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
24. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta
Baltkaula nekustamo īpašumu,
lcas atrodas Rīgā Tēraudlietuves
ielā 5. hipot. iec, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 606 (grupā 87,
grunts Ns 148) un sastāv no
zemes gabala 2758 kv. asis
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1830,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāpiesaka līdz pārdošanas dienai.

_ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29502

Rīgā, 1934. g 9. janvārī.
Tiesu izpildītais F. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed Kalniņš,
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ielā
*fe 12 dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1934. g.
24. martā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civī'nodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Smuela Eēr-

maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā Ns 24
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 811, (grupa Nē 81,
grunts N° 8) un sastāv no zemes
gabala 980 kv. asis platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 32.800,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24.054,— uz
nomas līguma pamata lietiska
tiesība ar līgumā minētiem no-
teikumiem Jānim Rozentālam,
skaitot no 1930. g. 1. marta,
uz trim gadiem un atzīmi par
prasības nodrošinājumiem par
Ls 1465,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
29503 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka 1934. g. 27. janvārī
pīkst. 11.30 Rīgā Raiņa bulvārī
25 pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, kas sastāv no
elektr. motorftm un novērtēta
par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu' un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. janvārī.
L. Na 203 29545

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 27. janvārī pīkst. 12,
Rīgā Krasta ielā 65 pārdos El-
gas un Ērika Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas „Smitmikser"
un novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīsā, 1934. g. 20. janvārī.
L. No 111 29543

Tiesu izpildītājs Ļ̂_ Pētersons.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietavas iekšz. pasi N° 1421528
izd. 1930. g. no Biržu apr. pr-ka
ar lāna Gružauskis vārdu.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kance-
leja: Rīgā A. Briana ielā 12
dz. 5 paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 9722,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 24. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē maksātn. parādn.
Mārtiņa Rozentāla nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā Vid-
zemes šos. 72, V hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1766
(grupā Ns 115, grunts No 25), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 497,7 kv. m plāt.
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10596,40;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodama ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
29504 Tiesu izp. Ed. Ka 1n i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 30. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 39/41
pārdos Faibuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par Ls
8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī,
29505 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 29. janvāri pīkst. '10.30
dienā Rīgā L. Buļļu ielā 74
pārdos Aleksandra Baloža kus-
tamo mantu, sastāvošu no četrām
slaucamām govīm un divām
ķēvēm, novērtētu par Ls 960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
29546 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 29. janvāri
pulksten 12 dienā Rīgā L.
Maskavas ielā 173 dz. 5 pārdos
Miķeļa Kinepa kustamo mantu,
sastāvošu no ozolkoka ēdam-
istabas iekārtas, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 18. janv. 29496
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Jēkaba Alaina prasībā par
Ls 480,— ar proc. un izdev.
un Olgas Alains prasībā par
Ls 337,50 ar proc. un izdev.
1934. g. 28. jūlijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

?sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Vārnas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4770 num. un sastāv no
zemes gabala ,,Kalnezei Ns 39F,
39F-a kurš aptver 20,93" ha
zemes ar piederumiem;

neKUStamas mantas izsuies
4)

vērtība Ls 2548,— ;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 11.200,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda*
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 29470

Alūksnē 1934. g. 18. janv.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Sikšņu rajona piensaimn.
sabiedr. prasībā par Ls 450,—
ar proc. un izdevum. 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē. Pētera
Ludzeniekā nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Sikšņu muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra Ns 12393
un sastāv no zemes gabala
„Vairogi Ns 46F", kurš aptver
1,25 ha zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1880,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— un no-
teikums saudzēt alejas kokus;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1934. g. 18. janvārī.
29471 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Otto Aizupa prasībā par
Ls 228,19 ar procentiem un izde-
vumiem 1934. g. 28. jūlijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolēPēteraPamiljona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apriņķa Mālupes
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 13063. numurā un sastāv
no zemes gabala „Eglaji Ns80F",
kurš aptver 24,65 ha zemes, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 922,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1934. g. 18. janvārī.
29472 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 31. janvāri pīkst. 10
d. Rīgā Blaumaņa ielā Ns 16/18
veik., Mārtiņa ' Buclera lietā
pārdos Augusta Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no žāvējamās
preses, bilžu apgriežamās mašī-
nas u. c, novērtētu par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 13. janv.
29542 Tiesu izp. ,J. Lācis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285-, 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 3. augustā pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Annai Sproģis pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 6776-11 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Aisteres pagastā,
un sastāv no ,,Sproģu" mājām,
13,18 ha platības;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2821,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 282,10 dro-
šības nauda;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;,

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 16. janvāri.
Ns 573 29474

Tiesu izpildītājs A. Meike.'

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. iiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' 1934. g. 3. augustā pīkst. 10
rīta. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības, Annas Fens-
kis, K/S. ,.Emils Knaķis un
biedri", Minnas Devies un A/S.
,,Zemkopis" prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, piede-
rošo Kārlim Osim vienā ideālā
pusdaļā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 1465-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķi, Medzes pag.,
un sastāv no „Čāče" mājām,
apm. 39 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta parL= 7501, —,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2470,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000.—. Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai uz
visu objektu un Ls 780,—. Lie-
pājas un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrībai uz Kārlim Osim pie-
derošo ideālo pusi no šī objekta.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 750,10 dro-
šības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
šīs tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 17. janvāri.
Ns 545. 29475

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā As 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.. 1287—1290.p. paziņo, ka:

1) 1934. g. 3. augustā, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības un Moža
Rozenberga prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā atklātā iz-
solē nekustamo mantu, piederošu
Annai Oše pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Nā 8648-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Medzes pag.
un sastāv no „Krigeru" Ns 34F
mājām, 28,06 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—,
un solīšana sāksies, sasKaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šās nekustamās mantas
ir nostiprināti kipoteku parādi
Ls 2400,— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— drošī-
bas nauda.

7) Visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. JMs 379. 29476

Liepājā, 1934. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīipr. nolik.
1283., 1.285.,'1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Lapiņām piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 394-11 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī Rāvas pagastā
un sastāv no „Māķenu" mājām,
300 pūrv. l'/a kapās platībā;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērt, par Ls 21.322,— un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 12.000,— Valsts zemes ban-
kai, Ls 10.000,— Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbied-
rībai, Ls 2000,— Kārlim Ozo-
liņam un Ls 18.000 Ženijai
Sprūde;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 2132,20
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. e. 17. janvārī.
Ns 160 29477

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) IcigaFeldmaņapras. apmie-
rināšanai 1934. g. 3. augustā
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Gruzim piederošu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Kursīšu
pagastā, sastāv no ,,Sonenek
Ns 59" mājām ar zemes grā-
matu Ns 3180;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7034,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.. no
summas Ls 7034,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,

raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 703,40.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 17. janvāri.
Nš 35 29473

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2302,07
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām, proc. un izdevumiem ap-
mierināšanai 1934. g. 4. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alekša
Staņislava d. Logina nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. Ns 4617 un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu „Zaļozoli", plāt. 22,62 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabalt.'esas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
29407 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka no-
liktā uz 1934. g. 24. martu
Jezupa Augusta d. Borbola ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts 1933. g. „Vald. '

Vēstn." 212. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

Viļēnos, 1934. g. 18. janv.
29481z Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis paziņo, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 224. num. izsludinātā
Donata Jura d. Gavora nekust,
mantas — Ilūkstes apr. Silenes
pag. Ezermalu Ns 28-F māju,
ar hip. Ns 4691, pārdošana
izsolē 1934. g. 14. aprīlī ir atcelta.

Grīvā, 1934. g. 17. janvārī.
29480z Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1933. g.
280. num. izsludinātā Feodora
Golubovska nekustamas mantas
pārdošana izsolē 1934. g. 7. jūl.
atcelta. L. Ns571. 29479z

Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils! , iec.tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par
Ls 72,58 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu p. 43.—49.
not. 1934. g. 11. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arsenija Pētera
d. Ivanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Guttas
sādžas zemes viens. Ns 13 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
18171. num. un sastāv no zemes
gabala, platībā 5,860 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. janvārī. 29478
Tiesu izpildītais A. Menšikovs.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2177,37
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām, proc. un izdev. apmie-
rināšanai 1934. g. 4. augustā
10rītā Latgalesapgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aristārcha un Daniēļa
Grigorija d. lljanovu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5285. n.
un sastāv no zemes gabala
Ns 724F ar nosaukumu ,,Jaun-
purviņi", platībā 23,83 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

3a) nolīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvāri.
29408 Tiesu izpild. H. Kitners.

Lauteiitoita limidt
š. g. 24. janvārī pīkst. 10 Rīgā
Kalpaka bulv. 6 dz. 11 ist. 4
pārdos atklātā izsolē

Centrālā vaislas punkta
lOpU mēslUS. 29501

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. janvāri pīkst. 12 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā 108 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Musjas un Mei-

lacha Šteinboks kustamo mantu,
novērtētu par Ls 553,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 12. janv. 29507

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1927.- g.
18. maijā, Rīgā, Marijai Kārk-
linai izsniegto Latvijas ārzemju
pasi Na 2949. 29450z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc gaitas radio-
fona lietošanas atļauju Ns 698
kā nozaudētu, izdotu 22. martā
1930. g. ar Ernas Kalniņš vārdu.

L 4345 29511

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 28815/B N 004060,
izd. 1930. g. 30. jūl. no Daugavpils
prēf. ar Edgara-Gustava Eglīša
vārdu. 28031o

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu darba
grāmatiņu Ns Z 77473/1913, izd.
1933. g. 7. apr. no Grīvas pils.
valdes ar Timoteja Medvedevs v.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 308/02108, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 5. martā ar Jāņa
Larionova vārdu. 28056o

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi Ns 2, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g: 13. martā
ar Rūdolfa Krūmiņa vardu. 28055

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. CV Ns 018864
izd. no šīs pag. valdes 1927. g'
16. nov. Ns 264 ar Voldemāra
Mucenieka vārdu. 28054o

£J>aš<Bi4ļi
sludinājumi.

Ziemel-Lalvījas dzelzcelii
saitts vai
uzaicina akcionārus uz

ērkārtēļu pilno sapulci
1934. g. 12. februārī pīkst. 17
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas stāvokli un ar šo saistīto-
jautājumu izlemšana;

2) budžets uz 1934. gadu;
3) valdes un revīzijas komisijas,

amatu personu vēlēšanas;
4) tekošas lietas.

Šī sapulce būs pilntiesīga sa-
skaņā ar stāt. 64. un 65. §.

. 29495
Maksātnespējīgā parādnieka

Vilhelma Brissa zv. kurators
paziņo, ka 1934. g. 27. janvārī
pulksten 16 Rīgā Stabu ielā 30
dz. 10 tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums urc

darbības pārskats;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi saimnieciskie jautā-

jumi, resp. jautājums pār-
maksātu, parādn. nek. man-
tas realizēšanu;

5) varia. 29497x.
Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.

Zv. kurators zv. adv. pal.
., ? M. Fleišmans.

Maksātnespējīgas parādnieces
Latvijas Autoīpašnieku krāj-aizd.
sabiedrības zv. kurators zv. adv-
V. Matsons paziņo, ka pirmdien,.
1934. g. 29. janvārī pīkst. 10-
rītā Rīgā Gogoļa ielā 3 istabā 219-
(Dzelzceļu virsvaldē) notiks mak-
sātnespējīgās parādnieces pilna
kreditoru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 29498x ?

Zvērin. kurators V. Matsons.

Nozaudēti š. g. 12. janvārī un
tamdēļ tiek izsludināti par nede- ;
rīgiem 2 blanko vekseļi ar Maigas
Vadzis—Bārtas ,,Vadžos" — pa-
rakstiem. Minētie vekseļi no-
zaudēti ceļā no Liepājas līdz
Bārtai: 1) vekselis par Ls 250,—
ar Ls 0,75 zīmogmarkām un
2) vekselis par Ls 200,— ar
nepietiekošu zīmognodevu. Vek-

I sēļiem nebija pārrakstīts pāri
| markām. 29172x _

Zentenes pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus ar Žana
Ķēniņa vārdu: 1) kumeļa reģistr.
zīmi Ns 225, izd. no ' šīs pag*
valdes 1931. g. 14. okt. ;2) zirgā
pasi Ns 12866, izd. no šīs pag.
valdes 1930. g. 18. jūn. ar reģ ".
Ns 946; 3) zirga pasi Ns 06782,
izd. no Mūrmuižas pag. valdes-.
1926. g. 5. janv. ar reģ. Ns 272,
un 4) zirga pasi Na 04224, izd "
no Dzirciema pag. valdes 1930. g.
1. nov. ar reģ. Ns 344. Pirmās
divas tieši ar Žaņa Ķēniņa vārdu,
bet beidzamās divas pēc pirkša-
nas pārdošanas atzīmēm ar tā
paša Žaņa Ķēniņa vārdu. 28052»

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MA Na 17762,
izd. no Rīgas prēf. pasu nod.
1932. g. 3. dec. ar reģ. Na 336763.
ar Rūdoifa Jurģītis vārdu. 28053o-
———

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ne 006530, izd. 1928. g. 24. aug.
no Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ka
Ns 1730 ar Jāzepa Valainis vārdu.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. per-
sonas pasi ser. JT Ns 020187
izd. no Līvānu pag. valdes 1928. g.
24. februārī Ns 2562 ar Alberta
Jāzepa d. Skrūzmaņa v. 29188z

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. L. Ne 44327,
izd.no Līvānu pag. valdes 1933. g.
10. februārī Ns 788 ar Arefija
Ķiriiova vārdu. 29189z

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ns 014367,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. nov. Ns 267 ar Kārļa Zom-
mera vārdu. 27954o

Tilzas pagasta valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KP Ns 004877/177, izd.
no Tilzas pag. valdes 1927. g.
15. decembri ar Pētera Ķīsis
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser.
KP Na 004876/176, izd. no
Tilzas pag. valdes 1927. g. 14. dec.
ar Antona Kalniņš vārdu; 3) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. PV
Ns 008899/2097, izd. no Alūksnes
pol. 2. iec. pr-ka 1928. g. 2. okt.
ar Jāna Zīners vārdu; 4) karakl.
apl. Ns 5812, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka kom. 1929. g.
27. maijā ar Jāna Zīners vārdu;
5) darba grām' . L 34645/306,
izd. no Tilzas pag. valdes 1933. g.
23. febr. ar Jāņa Zīners vārdu;
6) Latvijas iekšz. p*asi ser. KP
Ns 005890/1090, izd. no Tilzas
pag. valdes 1928. g. 27. martā
ar Ķarlīnes Zīners, dzim. Ozoliņš,
vārdu un 7) zirga pasi ar pēdējo
pārvedi uz pircēja Pētera Zīners
vārdu. Iestāde, no kuras pase
izdota, kā arī pases numurs un
ar kādu vārdu nav zināms.
Zirgs — ķēve, apmēram 15 g. v.,
dūka spalvas krāsa, balta zīme
pierē, krēpes uz kreiso pusi un I
augstums 144 cm. 29097x

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu darba
grāmatiņu Ns Z 60319/1159, izd.
1932. g. 14. jūnijā no Grīvas

pilsētas valdes ar Jāzepa Leckis-
Lecko vārdu. 29442z

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns Z 68234/1733, izd.
1932. g. 14. jūnijā no Grīvas
pilsētas valdes ar Vasilija Bara-
novskis vārdu. 29443z

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistr. zīmi
Na 638, izd. no Laucesas pag.
valdes 1932. g. 18. maijā ar
Samuila Dekterova vārdu. 28029o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
divas zirgu pases ar Jāzepa
Jēkaba d. Katoviča vārdu, dzīv.
Salienas pag. Mazbornes mājās.
Pasu numuri, izdošanas laiks un
izdevēja iestāde nav zināma.
Pēc vienas pases skaitās: ķēve,
dūkanas spalvas, 13 g. v., kura
pirkta Daugavpilī uz tirgus
1930. g. pavasarī, kad arī pār-
rakstīta pase uz Katoviča vārdu.
Pēc otrās pases skaitās zirgs,
dūkani bēras spalvas, 11 g. v.,
kas arī 1930. g. pavasarī pirkts
Daugavpilī uz tirgus, kad arī
pase pārrakstīta uz J. Katoviča
vārdu. 28030o

Nodokļu departaments
paziņo, ka tirdzn. un rūpn.
A./S. „H. P. Švabe", Rīgā,
1922. g. 20. janvāri izdotā
liķieru fabrikas atļauja ar Ns 2137
un ' 1923. g. 24. aprīlī izdotā
vīna darītavas atļauja ar Ns 8795,
pieteiktas par nozaudētām, kam-
dēļ tādas, ja kur atrastos, uz-
skatāmas par nederīgām. 29493

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 143333/145133
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 25. nov. ar
Rutes Zelkalns, dzim. Moruzs v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 151395/152814,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 20. maijā ar
Annas Apalītis, dzim. Skaliņš v.

Bukaišu pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīga

pagasta uecmāte.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē 1934. g. 31. janvāri
pīkst. 10 rītā. Kandidātēm jā-
iesniedz ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksāts lūgums, līdz ar at-
tiecīgiem dokumentiem, Bukaišu
pagasta valdei c. Bukaišiem.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteiktiem apmēriem. Pie-
ņemtai vecmātei būs jāstājas
darbā no š. g. 1. jūlija. 2*

Tuvākā dzelzceļa stacija Bēne
14 km. 29446z Pag, valde.

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem" šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
JVs 2799, izd. no šīs pag. valdes
1925. g. 22. jūl. ar Adelas Vincas
meitas Sarkans vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NL JVs 013962,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. apr. Ns 1562 ar Jezupa Borisana
vārdu. 27957o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 5830,
izd. no Jelgavas - Bauskas kara
apr. pr-ka Eduardam Burnov-
skim. 2949 Iz

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 741 ,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kotn-ra 1933. g. 7. febr. Jēkabam
Eglīte. 29492z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 41120, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
8. aprīlī, ar Alfrēda Kārļa d.
Rungainis vārdu. 29499z

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 1269, izd. no
Madonas kara apr. pr-ka 1929.g.
6. febr. ar Jāņa Pētera d. Mīlen-
berga vārdu. 27956o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. janvāri pīkst. 11 dienā
Rīgā I. Kalēju ielā 43 dz. 3
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Zalmaņa Mendelsona kā rokas
ķīlu pieņemto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 608,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 18. janv. 29506

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. janv. pulksten
10 rītā Elizabetes ielā 31 dz. 8
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Doras Henkins kustamo mantu,
sastāvošu no 1 trauku bufetes;
novērt, par Ls 273,78, Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas pras.
apmierināšanai. 29487z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. janvārī
pulksten 10 rītā Andr. Pumpura
ielā 5 dz. 3 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zaras Šacovs kustamo
mantu, sastāvošu no 1—4 lamp.
radio uztvērēja novērt, par
Ls 202,22, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 29490z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. janvārī
pulksten 10 rītā Andr. Pumpura
ielā 5 dz. 9 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zāmueļa Kopeloviča
kustamo mantu, sastāvošu no
1 pianino ,,Bechštein", novērt,
par Ls 268,82, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 29488z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. janvārī
pulksten 10 rītā Lazaretes ielā 2/4
dz. 12-a pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Oskara Kramera kust.
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, rakstāmmašīnas, ēdam-
galda un grāmatu skapja, novērt,
par Ls 250,—, Rīgas pils.
valdes finanču nodaļas prasības
apmierināšanai. 29489z

Jaunlatgales apr. valde,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1170. p. (1932. g. izd.) izsludina
parādnieku mantu pārdošanu pa-
gastos 1934. g. šādās vietās:

1. Augšpils pagastā, Augšpilī
pie pagasta nama, un Jaun-
latgalē uz tirgus laukuma.

2. Gauru pagastā, pie pagasta
nama.

3. Tilzas pagastā, Tilzā pie
pagasta nama, Krišjāņos pie
tirgot. Irbīša, Ruskulo 'vā pie
J. Amantova, Krampiņos pie

K- Liberta, Ērglānos pie P: Šiliņa
Zaļmežos pie J. Zēberga un
Vec-Tilžā pie V. Gaidāna.

4. Bērzpils pagastā, pie pag.
nama, Liepāros uz tirgus laukuma
un Golvaros pie tirgotāja Kaic-
nera.

5. Rugāju pagastā, pie pagasta
nama, Upatniekos pie Stobauša
veikala.

6. Balvu pagastā, Balvos uz
tirgus laukuma un pie pagasta
nama.

7. Viļakas pagastā, Viļakā uz
tirgus laukuma.

8. Purvmalas pagastā, pie pa-
gasta nama, Vercnovjē pie pa-
reizticīgo baznīcas un Jaunlatgalē
uz tirgus laukuma.

9. Baltinavas pagastā, Balti-
navā pie pagasta nama.

10. Šķilbēnu pagastā, pia pa-
gasta nama.

11. Liepnas pagastā, pie pa-
gasta nama.

12. Kacēnu pagastā, Kacēnos
uz tirgus laukuma.

13. Linavas pagastā, pie pa-
gasta nama, Bubņevas un Zobku
ciemos. Ns5121. 29439z

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Ns 012415, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 1. sept. ar
Aloiza Dundiniks vārdu un 2)zirga
pasi Ns 4313, izd. no šīs pag.
pag. valdes 1926. g. 27. febr. ar
Jezupa Dundeniks vārdu. 27953o

'Citu iestāžu
siuāinajumi.

i *

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
biedrību, savienību un politisko
organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 12. janvāra lēmumu
ir reģistrēti politiskās organi-
zācijas „Žīdu valsts partija" sta-
tūti un programma.

Rīgā, 1934. g. 18. janvāri.
Ns 160463. 29449z'
Preses un biedrību nod. vadīt.

P. Dardzans.
Darbvedis A. Veiss.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 31. janvārī
pulksten 10 dienā Rīgā Arsenāla
ielā 5 eksprešu nolik. Visp.
apdroš. sab. nelaimes gad. pras.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Benjamiņa Golo-
deca kustamo mantu: dažādas
mēbeles, kas novērt, par Ls 1610.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 29486z

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību Ls 2118,87
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām, proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 4. au-
gustā 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gavriļa lija d. Michejeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11141 un sastāv no zemes
gabala Ns 90F ar nosaukumu
„Zaļenieki", platībā 18,99 ha; _

z) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja,
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos -var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvāri.
29409 Tiesu izpild. H. Kitners.

Maksātnespējīgā parādnieka
Icika Gotfrīda konkursa valde
uz tirdzn. proc. lik. 441. p.
pamata, paziņo, ka viņa ir at-
klājusi savu darbību uii atrodas
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 5.

Konkursa valdes priekšsēd.
29482z M. Ķrups.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. janvārī pīkst. 11 dienā Rīgā
L. Ķēniņu ielā 21/23 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Nagļi kust.
mantu, novērtētu par Ls 289,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1932. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda segšanai. 29508
Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.

Rigas ttiis Kopis slimo tases valde
sasauc 1934. g. 28. janvārī pīkst. 10 no rīta Bruņinieku ielā 29/31
2. stāva zālē

kases pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Kases budžets 1934. g.
3) Delegātu vēlēšanas Latvijas slimo kasu Savienības un

Rīgas slimo kasu Starpbiroja pilnām sapulcēm.
29500 Valde.

Posto on tēlesrofa departaments
izsludina š. g. 29. janvārī rakstveida izsoli uz

6000 kg nesatinēto ietinamo papīru,
4800 „ satinēto ietinamo papīru.

600 „ laku vērtsvēstulēm,
600 ,, vīto auklu,

1000 „ darvoto striķi,
800 „ svina skārdu 2 un 3 mm.

Tuvākas ziņas saimniecības daļā istabā 58. L 4325
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 30. janvāri pulksten 10 no rīta, kantora telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos nasta sins atrastās mantas.
29509 L4323 Rīgas galvenā pasta priekšnieks ļuris Kļaviņš.

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina š. g. 31. janvāri pulksten 12 dienā

Kafcstvei&a izsoli
dažādu Rīgā, Bolderājā, Liepājā, Gulbenē un Daugavpilī
atrod, lokomobiļu un koku apstrād. mašīnu pārdošanai.

Pārdodamās mašīnas interesenti var apskatīt uz vietas katru
darba dienu no pīkst. 9—13. Nosolītajam jāiemaksā nodrošinājums
10% apmērā no nosolītās summas. 1* L 4299 29252

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

Daugavpils pilsētas valde
1934. g. 1. februāri pīkst. 12

izdos rakstveida izsolēs mazākprasītājiem
akmeņogļu piegādi

Daugavpils pilsētas elektrības stacijas vajadzībām, saskaņā ar

kondicijām, kuras atrodas elektrības stacijas kantorī. 29435
Tuvākas ziņas Daugavpils pilsētas elektrības stacijas kantorī

parastā darba laikā. 2* Pilsētas valde.

(Rēzeknes pilsētas valde
izdos 1934. g. 27. janvāri pulksten 11 rītā pilsētas valdes telpās

va&stveida sacensībā
zarnu apstrādāšanas darbnīcas,

kas atrod, pie pilsētas lopkautuves, lietošanā uz vienu gadu.
Sacensības drošības nauda Ls 100,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu līdz minētam laikam
Rēzeknes pilsētas valdei ar uzrakstu: „Uz sacensību 1934. g.
27. janvārī.

Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst. 9—12,
izņemot svētdienas un svinamas dienas.

29440x | Rēzeknes pils, valde.

fFastiņ&jums,

Tukuma apriņķa valsts zemju inspektors
Tukumā Jelgavas ielā 3 š. g. 20. februārī

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
uz 6—12 gadiem šādos ezeros:

Izsole
Ezera no- , Piat. . Nomas laika sākas

Ns Pagasts no gada
saukums ha sākums nomas

Ls
^

1. Sēmes Pakulu 7,81 1934. g. 23. apr. 31,50
2. Engures Stulbes 7,26 1934. g. 23. apr. 3,—
3. „ Slīgsnes 1,67 1934. g. 23. apr. 6,00

Rakstveida piedāvājumi, pievienojot zīmognodevu par Ls 2,—
un drošības naudu 50% apmēra no piesolītās gada nomas, vai Lat-
vijas bankas kvīti par šīs summas iemaksu Zemkopības dep-ta rēķ.
D. Ns 261, iesniedzami inspekcijas kancelejā līdz š. g. 20. februārim
pulksten 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz 20. februāra zvejas
izsoli".

Mutvārdu izsole sāksies augšmin. dienā pulksten 11. Dalīb-
niekiem pirms solīšanas jāiemaksā puse no augstāk uzrādītās sol.
summas, kā drošības nauda, kura pie solīšanas papildināma līdz
pusei no piesolītās nomas. 29436x

Tuvākas ziņas sniedz inspekcijas kancelejā.
Tukumā, 1934. g. 18. janvāri. Ns 7-a.


	Valdības Vēstnesis no. 16 20.01.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�䀛ᐑ��ࡠ줁ࣅᐜ��ഀ���
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Māksla��0〠Į
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


